

Årsredovisning
för
nicmar media AB
559133-9006

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Marie, Styrelseledamot
2023-06-02

Styrelsen för nicmar media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med elektronik- och datortillbehör, bedriva datorprogrammering och datakonsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det gjorts en överlåtelse av en verksamhetsgren. Bolaget har via ett avtal överlåtit samtliga immateriella rättigheter avseende ett spel som utvecklats under 2019-2021, till Blue Goo Games AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39	857	99	372
Resultat efter finansiella poster	549	232	-139	27
Soliditet (%)	92,0	48,8	17,9	55,8

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på verksamhetsöverlåtelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 226	171 852	205 626
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		171 852	-171 852	0
Årets resultat			549 126	549 126
Belopp vid årets utgång	50 000	85 626	549 126	684 752

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 626
årets vinst	549 126
	634 752
disponeras så att	
i ny räkning överföres	634 752
	634 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	39 004	856 785
Övriga rörelseintäkter	987	89
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 991	856 874

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-187 923	-528 386
Övriga externa kostnader	-111 932	-78 498
Personalkostnader	-75 097	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 827	-10 134
Övriga rörelsekostnader	0	-7 928
Summa rörelsekostnader	-383 779	-624 946
Rörelseresultat	-343 788	231 928

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	893 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	0
Summa finansiella poster	892 914	0
Resultat efter finansiella poster	549 126	231 928

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-37 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-37 000
Resultat före skatt	549 126	194 928

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-23 076
Årets resultat	549 126	171 852

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	8 827
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 827
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	535 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 500	0
Summa anläggningstillgångar		535 500	8 827
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 081	17 081
Summa varulager		17 081	17 081
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 039	0
Övriga fordringar		12 711	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 070
Summa kortfristiga fordringar		39 750	15 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 777	440 541
Summa kassa och bank		183 777	440 541
Summa omsättningstillgångar		240 608	472 692
SUMMA TILLGÅNGAR		776 108	481 519

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 626	-16 226
Årets resultat		549 126	171 852
Summa fritt eget kapital		634 752	155 626
Summa eget kapital		684 752	205 626
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 000	37 000
Summa obeskattade reserver		37 000	37 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 126	0
Skatteskulder		23 076	23 076
Övriga skulder		11 154	180 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	35 548
Summa kortfristiga skulder		54 356	238 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		776 108	481 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 670	50 670
		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 670	50 670
Ingående avskrivningar	-41 843	-31 709
Årets avskrivningar	-8 827	-10 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 670	-41 843
Utgående redovisat värde	0	8 827

Not 3 Andra långfristiga fordringar

I samband med verksamhetsöverlåtelsen uppkom en fordran i form av revers till Blue Goo Games.

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	535 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 500	0
Utgående redovisat värde	535 500	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Marie
Niclas Marie

2023-06-02